РЕЛАТИВНА ФРЕКВЕНЦИЈА

Разгледајте ја наставната содржина во Учебник на страна 263, 264, 265 и 266. Решете ги задачите 1, 2, 3, 4 и 5 на страна 266.
